3
П Р О Т О К О Л № 2
заседания конкурсной комиссии
____________________________________________________

г. Йошкар-Ола								от 01 сентября 2022 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл,
председатель комиссии.

Присутствовали:

	Кузнецова Е.А.
	-
	заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства, председатель комиссии;

	Рзаев Р.И.

	начальник отдела транспортного комплекса, заместитель председателя комиссии;

	Соколов А.И.
	-
	заместитель начальника отдела транспортного комплекса;

	Волков Д.И.

	-
	начальник юридического отдела

	Смирнова В.Э.

	консультант юридического отдела.

На основании части 18 и части 19 статьи 18.1 Федерального закона
от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», протокол № 1 заседания конкурсной комиссии вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе от 31 августа 2022 г. отменить.

[bookmark: _GoBack]

Председатель комиссии				п/п	                    Е.А.Кузнецова

Заместитель председателя комиссии		п/п		                  Р.И.Рзаев

Член комиссии					п/п	                       А.И.Соколов

							п/п			  Д.И.Волков

							п/п		          В.Э.Смирнова